
Poptávka 

FS40
FS40-WA50F4-2100W 

Rozlišení: 2,3 / 5,1 megapixelů
Velikost pixelu: 3,0 / 2,2 μm
Snímková frekvence: 60 / 30 snímků za sekundu
Integrované ostření a osvětlení
Krytí IP: IP65 a IP67

POPIS PRODUKTU
Stacionární průmyslový skener Zebra FS40 představuje flexibilní a výkonné řešení pro automatizaci a sledování v logistice a výrobě, které se snadno
integruje do stávajících systémů. Vyniká softwarovou platformou Zebra Aurora, která zjednodušuje nastavení a správu zařízení, a díky exkluzivním
technologiím jako ImagePerfect+ a PRZM Intelligent Imaging zajišťuje spolehlivé snímání i těch nejnáročnějších čárových kódů za jakýchkoli podmínek.
Zařízení je navíc odolné, připravené na průmyslové prostředí a nabízí možnost budoucího rozšíření funkcí, například o strojové vidění, pomocí softwarových
licencí.
Klíčové body:

Skener FS40 je navržen pro vysokorychlostní operace ve výrobě, skladování a logistice pro sledování a dohledatelnost.
Software Zebra Aurora poskytuje jednotné a intuitivní rozhraní pro snadné nastavení, nasazení a správu všech průmyslových skenerů Zebra.
Exkluzivní technologie PRZM™ Intelligent Imaging zajišťuje spolehlivé zachycení prakticky jakéhokoli 1D/2D kódu, včetně poškozených nebo na
reflexních površích.
Funkce ImagePerfect+ snímá až 16 různých obrazů jedné položky s unikátním nastavením, což zaručuje vysokou kvalitu obrazu a spolehlivost čtení.
Podpora napájení přes Ethernet (PoE) zjednodušuje instalaci a snižuje náklady, přičemž jsou dostupné i alternativní možnosti napájení přes 24V DC
nebo USB-C.
Skener má robustní hliníkové pouzdro s krytím IP65 a IP67, které je odolné vůči chemikáliím, olejům, prachu a vodě.
Díky programovatelným I/O portům a podpoře USB-C nabízí FS40 rozsáhlé možnosti rozšíření a integrace s dalšími periferiemi.
Umožňuje budoucí upgrade funkcí, jako je podpora nových symbolik nebo strojového vidění, prostřednictvím zakoupení softwarových licencí.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Focus Liquid lens

Interface out Ethernet with POE, Serial, USB & Industrial Protocols

Lighting Červená

Rozlišení 5.1 MP

Size 54.0 x 64.0 x 91.4

Software performance Fast 2D Barcode Decoder

Type of lens Wide angel



Type of scanner Fixed Scanner




	FS40
	FS40-WA50F4-2100W
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



